
Uchwała Nr XVII/116/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 05 kwietnia 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z  późn. zm./ 
oraz art. 109,110,124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
/jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, póz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 
 

§1. 
 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok o kwotę 
115.239 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l. 
 

§2. 
 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § l i 2 uchwały stanowi kwoty: 
dochody    18.478.765 zł 
wydatki     19.595.268 zł 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.081.806 z ł. 
 

§3. 
 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § l i § 2 niniejszej 
uchwały stanowią kwotę 7.028.844 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§4. 
 
Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 
 

§5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.a 
 

§6. 
 
1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2004. 
2.  Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 

Przewodniczącjy Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 



 
Załącznik Nr l do uchwały Nr XVII/116/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  115.239    
700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30.000    
  70005    Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
30.000    

    0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości  

30.000    

758      RÓŻNE ROZLICZENIA  81.439    

  75801    Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

81.439    

    2920  Subwenje ogólne z budżetu państwa  81.439    
852      POMOC SPOŁECZNA  3.800    
  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3.800    

    6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami  

3.800    

      WYDATKI  126.941 
115.239  

11.702  

010      ROLNOCTWO I ŁOWIECTWO  42.000  10.000  
  01010    Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  
12.000    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

12.000    

  01095    Pozostała działalność  30.000  10.000  
    4210  Zakup materiaów i wyposażenia  18.000   
    4300  Zakup usług pozostałych    10.000  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
12.000    

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  20.000    
  70005    Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
20.000    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

20.000    

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10.702  1.702  

 



  75011    Urzędy wojewódzkie  1.702    
    4210  Zakup materiaów i wyposażenia  1.028    
    

4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  674  

  

  75022    Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

8.000    

    3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

8.000    

  75023    Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

 1.702  

    4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  

  1.702  

  75095    Pozostała działalność  1.000    
    4300  Zakup usług pozostałych  1.000    
754      BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
5.500    

  75412    Ochotnicze straże pożarne  5.500    
    4300  Zakup usług pozostałych  5.500    
852      POMOC SPOŁECZNA  3.800    
  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3.800    

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

3.800    

900  
    GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  39.939  
  

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7.500    
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
7.500    

  90003    Oczyszczanie miast i wsi  1.700    
    4300  Zakup usług pozostałych  1.700    
  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  30.739    
    4260  Zakup energii  20.000    
    4270  Zakup usług remontowych  10.739    
926      KULTURA FIZYCZNA I SPORT  5.000    
  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu  
5.000    

    2820  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

5.000    

 



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XVII/116/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W DOTACJACH CELOWYCH I WYDATKACH 

ZWIĄZANYCH ZX REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
      DOCHODY  3.800    
852      POMOC SPOŁECZNA  3.800    
  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3.800    

    6310  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami  

3.800    

      WYDATKI  3.979  179  
750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  179  179 
  75011    Urzędy wojewódzkie  179  179  
    4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    179  
    4110  Składki na buezpieczenia społeczne 179    

852      POMOC SPOŁECZNA  3.800    
  85212    Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3.800    

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

3.800    

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
Stanisław Ceberek 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/116/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ 
URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Okres 
realizacji 
programu  

Ogółem  Środki własne  Kredyty 
pożyczki  

SAPARD  Inne środki  

1  010  01010  Wodociąg grupowy Wykrot -
Gadomskie etap II  

2003-2004 37.781  37.781        

2  010  01010  Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wólko we II  

1995-2004  1.070.768  106.799  170.000  793.969    

3  010  01095  Zbiornik wodny na rzece Rozoga w 
m. Wykrot  

 12.000  12.000        

4  600  60016  Razem drogi gminne    1.936.467  560.738    1.292.625  83.104  
a  600  60016  Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Myszyniec Stary 
o dł 2,625 km  

2004  476.103  134.103    342.000    

b  600  60016  Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Olszyny o 
dł 4,640 km  

2004  167.509  84.405      83.104  

c  600  60016  Przebudowa drogi gminnej Zdunek -
Wydmusy o dł 3.016 km  

2004  511.074  133.449    377.625    

d  600  60016  Przebudowa drogi gminnej 
Myszyniec -Leśny o dł 0,621 km  

2003-2004  781.781  208.781    573.000    

5  700  70005  Zakup gruntów  2004  70.000  70.000        
6  750  75023  Zakupy inwestycyjne  2004  16.000  16.000        

6 801 80101  Remont sali sportowej w Myszyńcu  2004  216.612  108.806    107.806    
8 801 80101  Modernizacja SP w Myszyńcu    17.916  17.916        

 



9  801  80114  Zakupy inwestycyjne  2004  4.000  4.000       

10  852  85212  Zakupy inwestycyjne  2004  3.800        3.800  
11  900  90001  Budowa oczyszczalni ścieków w 

Myszyńcu  
2004  3.606.000  370.000  1.541.000  1.695.000    

12  900  90001  Budowa kanalizacji w Myszyńcu -
budowa przyłączy  

2004  7.500  7.500        

13  900  90095  Budowa targowiska gminnego  2002-2004  30.000  30.000        

      RAZEM    7.028.844  1.341.540  1.711.000  3.889.400  86.904  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Stanisław Ceberek 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/116/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 05 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwalę budżetową na 2004 rok 

 
Zwiększono dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę 115.239 zł, w tym: 

- oświatową część subwencji ogólnej o 81.439 z ł, 
- dotację na zakupy inwestycyjne związane z realizacją nowych zadań ustawy o 

świadczeniach rodzinnych o 3.800 zł, 
- dochody ze sprzedaży mienia komunalnego o 30.000 z ł. 
 

Wydatki 
Wydatki budżetu gminy zostały zwiększone o kwotę 115.239 zł, w tym: 
-  wydatki inwestycyjne o 55.300 zł,: 

a/ na budowę przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Myszyniec 7.500 zł,  
b/ na budowę wodociągu z przyłączami w miejscowości Wykrot – Gadomskie 
 

II etap - 12.000 zł ( roboty dodatkowe),  
c/ na budowę zbiornika wodnego w m. Wykrot 12.000 z ł,  
d/ na zakup gruntów 20.000 zł,  
e/ na zakup komputera i oprogramowania na realizację zadań związanych z wypłatą 

świadczeń rodzinnych 3.800 zł. 
 

-  wydatki bieżące o 59.939 zł z przeznaczeniem na: 
1. zakup materiałów związanych z utrzymaniem zbiornika wodnego na rzece Rozoga 

w m. Wykrot - 8.000 zł, 
2. diety dla radnych za udział w posiedzeniach Rady i komisjach - 8.000 zł, 
3. wykonanie folderu Miasta i Gminy Myszyniec - 1.000 zł, 
4. okresowe badania lekarskie strażaków OSP - 5.500 zł, 
5. porządkowanie ciągu ulicznego w Myszyńcu w miesiącach luty - marzec -1.700 zł, 
6. oświetlenie dróg i ulic na terenie gminy - 30.739 zł, 
7. dotację dla instytucji pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Myszyniec -5.000 zł. 
 

Zmiany w wydatkach budżetu na kwotę 11.702 zł między paragrafami i rozdziałami 
dotyczą: 

- korekty planu wydatków na ZFŚS, a nadwyżkę w kwocie l .028 zł przekazano na 
zakup szafy biurowej dla potrzeb stanowiska wydającego dowody osobiste, 

- oraz zmian między paragrafami w wydatkach na utrzymanie zbiornika wodnego 
10.000 zł. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Stanisław Ceberek 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/116/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2004 R 
 
Dz. Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852      POMOC SPOŁECZNA  2.470    
  85203    Ośrodki wsparcia  2.470   
      PRZYCHODY  2.470    
    0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci piniężnej  
150    

    0970  Wpływy z różnych dochodów  2.320    
      WYDATKI  2.470    
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.470    
 
 
 

 


